1、标的股权：广东星舟水处理科技有限公司 100%�股权（注册资本 1000�万元，已全额实缴）。

2、相关债权：截至2025年10月31日，甲方对标的公司享有的债权 252,197,994.98元（本息）。

（二）交易价款

本次交易中，公司以751,910,194.98元的挂牌底价，向城发环境股份有限公司转让全资子公司广东星舟水处理科技有限公司100%

股权及截至2025年10月31日的相关债权，其中股权转让价款为499,712,200.00元，对应债权转让价款为252,197,994.98元。

（三）交易支付

1、股权转让价款

本次交易股权转让价款为499,712,200.00元（大写：肆亿玖仟玖佰柒拾壹万贰仟贰佰元整），分五期支付：

（1）第一期：乙方向产权交易所缴纳的保证金，为标的股权转让价款总额的30%，即149,913,660.00元。

（2）第二期：甲乙双方应自本协议签订后3个工作日内完成工商变更；双方完成工商变更后，乙方向甲方支付标的股权转让价款总额

的21%，即104,939,562.00元。

（3）第三期：交割审计完成后10个工作日内，乙方向甲方支付标的股权转让价款总额的29%，即144,916,538.00元。

（4）第四期：标的股权工商变更过户满6个月，乙方于10个工作日内向甲方支付标的股权转让价款总额的10%，即49,971,220.00元。